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Rozpoczynamy dzisiaj w kościele Tydzień Biblijny. Pan Jezus zaprasza nas do tego byśmy codziennie karmili

się Jego Słowem. Dzisiejsza kolekta jako specjalna, przeznaczona będzie na prace związane z odnowieniem

ławek w naszym kościele. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.

SOBOTA – 22 kwietnia 2023r.

1500

Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za
odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 40 rocznicy urodzin Małgorzaty Filipowskiej oraz zdrowie i
błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

1800

Za + Edwarda Ciemięga, żonę Klarę, rodziców, rodzeństwo, Annę i Emila Piksa, syna Edwarda, zięcia
Kazimierza, wnuka Janusza, Adama Cichonia i d.w.c.
Za + Franciszka Pielesz, ++ kolegów of. od przyjaciół i kolegów z pracy
Za + Czesława Bąk, rodziców Jadwigę i Franciszka Bąk, Alfreda Goik, rodziców Marię i Jerzego Goik,
za rodziców Annę i Antoniego Ledwoń, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny i d.w.c.
Za + Dorotę Kwiska na pamiątkę urodzin

1900 Chrzest Św.: Olivier Kurkowski
III NIEDZIELA WIELKANOCNA– 23 kwietnia 2023r.
700 Za + Annę i Leona Orszulik, rodziców, rodzeństwo, pokrewieństwo, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c.

900

1) Za + Filipa Stencel, żonę Gertrudę, brata Albina, córkę, 5 synów, 2 synowe, 6 zięciów, 4 wnuków,
prawnuka Szymona, Feliksa Olechnowicza, Jadwigę, Mieczysława Musioł, + z rodzin Stencel,
Ostrzołek, Szymiczek, Stusek, Oślizło i d.w.c.
Za + Irenę Goik i Henryka Wala of. od rodzin Szymura i Piksa

2) Przez Niepokalane serce Maryi i najczystsze serce św. Józefa, za przyczyną św. Jerzego i
wszystkich Świętych, o potrzebne łaski i umocnienie Ducha Św. do dalszej owocnej posługi
kapłańskiej z okazji imienin ks. Proboszcza of. od Margaretek i grupy św. Józefa

1030 Za + Kazimierza Zielonka w 1 rocznicę śmierci

1200 Za + Władysława Warian, Jadwigę i Ludwika Morawiec, rodziców, rodzeństwo i d.w.c.
Za + Wandę Piksa of. od Moniki i Kazimierza Jasik

1630 Nieszpory niedzielne

1700

Za + rodziców Stanisławę i Józefa Gołąb, braci Tadeusza, Mieczysława, Czesława, Kazimierza Gołąb,
bratowe Barbarę, Martę, Władysławę Gołąb, + z rodziny Krakowski, Gołąb, Kuboń, Derlaga,
dziadków z obu stron, d.w.c.
Za + Janinę Pasierb w 1 rocznicę śmierci
Za + Stefana Strzelczyk w 22 rocznicę śmierci, + babcięWładysławę, dziadka Józefa i d.w.c.

PONIEDZIAŁEK– 24 kwietnia 2023r. UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA, BP I MĘCZENNIKA, głównego
patrona Polski
800 Kancelaria
1730 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy

1800

Za + Marię Piksa, męża Krzysztofa, rodziców, rodzeństwo, Martę i Edwarda Molitor, Annę Zmarzły,
Adelajdę Piksa, Marię Urbańczyk, + z pokrewieństwa, + znajomych i sąsiadów
Za + Adelajdę Piksa w rocznicę śmierci, + Marię i Krzysztofa Piksa, + Marię i Joachima Piksa, Helenę i
Franciszka Mura, + sąsiadów i d.w.c.

WTOREK – 25 kwietnia 2023r. ŚWIĘTO ŚW. MARKA, EWANGELISTY R
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700 Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem
za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla całej rodziny

ŚRODA – 26 kwietnia 2023r.
1700 Modlitwy do Św. Józefa

1800

Za + Józefa Hankus w 20 rocznicę śmierci, córkę Iwonę Akczyńską, rodziców, teściów, Tomasza
Wojciechowskiego, Józefa Sakowicz, + z pokrewieństwa i d.w.c.
Za + Ewalda Godziek, rodziców, Krystynę i Mieczysława Pękal, Jana i Łucję Frysz, Tadeusza i Cecylię
Kałuszka, Józefa I Pelagię Jabłonowski, pokrewieństwo Godziek, Myśliwiec, Frysz i d.w.c.
Za + Dariusza Chmiel of. od koleżanek i kolegów z rocznika

1900 Kancelaria
CZWARTEK – 27 kwietnia 2023r.
700 Za + Wandę Ficek w 10 rocznicę śmierci

PIĄTEK – 28 kwietnia 2023r.
800 Kancelaria
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu

1800

Za + męża Jerzego Chrapeć w 20 rocznicę śmierci, teściów, szwagra, rodziców Wiktora i Franciszkę,
brata Stefana, chrzestnych, + z pokrewieństwa Chrapeć, Herman i d.w.c.
Za + Stefanię Fura, męża Ryszarda, rodziców Gertrudę i Hilarego Piechoczek, siostrę Edytę, Józefa
Gładysz i d.w.c.
Za + Klarę i Jana Goraus, rodziców, rodzeństwo z obu stron i d.w.c.

SOBOTA – 29 kwietnia 2023r. ŚWIĘTO ŚW. KATARZYNY SIENEŃSKIEJ, dz. i dK, patronki Europy

1800

Za + Tadeusza Dudek w 2 rocznicę śmierci
Za + Anielę, Jana Spandel, syna Łucjana, + z pokrewieństwa i d.w.c.
Za + syna Romualda Pistelok, żonę Irenę, teściów Annę i Leona Czejarek, rodziców Bronisławę i
Ludwika Pistelok, braci Brunona, Ludwika, Jana, siostrę Otylię, bratową Danielę i d.w.c.
Za + męża Piotra Michalik w 2 rocznicę śmierci, rodziców, teścia Karola Sobik, + z pokrewieństwa,
+ sąsiadów oraz d.w.c.
Za + Zofię i Alfreda Skotnica, synów Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, Marię i Jana Sobik, 3
synów, 3 córki, 3 zięciów, wnuków Stanisława, Felicję i Urszulę, Jadwigę i Alfonsa Skotnica, syna
Alfreda, synową Zofię, 2 córki, 4 zięciów, Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, rodziców i rodzeństwo z
obu stron, + z rodziny Sobik, Skotnica, Szymoszek, Getler i d.w.c.

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA– 30 kwietnia 2023r. - NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA
700 Za Jerzego Słomski na pamiątkę urodzin, + z pokrewieństwa i d.w.c.

900

Za + córkę JoannęWawrzyczek na pamiątkę urodzin
Za + Józefa i Martę Zoremba, synów Edwarda, Jana i Alfreda, synową Różę, zięcia Jerzego Trybuś,
wnuczkę JoannęWawrzyczek, Wiktorię Zoremba, Anastazję i Jana Weber i d.w.c.

1030

1) Za + Wiesława Opoka w 3 rocznicę śmierci, + z rodziny Opoka i Molenda, d.w.c.
Za + Franciszka Pielesz of. od rodziny Zoremba i rodziny Pielesz z Anglii

2) Za ++ w tym miesiącu: Irenę Goik, Genowefę Dziendzioł, AnnęMatlak, Kazimierza Ostrowskiego,
MałgorzatęMgłosiek, Jerzego Skibniewskiego

1200 Za + Annę i Rafała Piechoczek, + z rodziny Piechoczek, Szyroki, Michalski i d.w.c.
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1630 Nieszpory niedzielne

1700

Za + Martę i Ludwika Pochcioł, syna Stanisława, Anastazję i Ludwika Winkler, Marię i Konrada
Pochcioł, Joannę
i Stanisława Dąbek, syna Ryszarda, Aleksandra Waca i d.w.c.

Zapraszamy dzisiaj na Nieszpory niedzielne o godz. 1630

o W PONIEDZIAŁEK: Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej
Pomocy o godz. 1730

o WE WTOREK, 25 kwietnia, przypada święto św. Marka,
Ewangelisty. Po mszy porannej zgromadzimy się przy krzyżu
misyjnym, przy kościele na nabożeństwie połączonym z
modlitwą o urodzaje i błogosławieni. Boże w pracy.

o W ŚRODĘ dzieci mająMszę św. szkolną
o W PIĄTEK: od godz. 1700adoracja Najświętszego Sakramentu i

okazja do spowiedzi św.
Po mszy św. spotkanie organizacyjne przed I Komunią Św., z
rodzicami dzieci komunijnych

o W SOBOTĘ: spotkanie ministra. o 800, a Dzieci Maryi o godz. 930

W sobotę, 29 kwietnia obchodzimy DzieńMęczeństwa
Duchowieństwa Polskiego. W obozie w Dachau pod Monachium
zginęło 3000 polskich duchownych: księża, biskupi, siostry
zakonne, klerycy. Wśród osób zamordowanych, jest pochodzący
z Jastrzębia Górnego, Sługa Boży ks. Edward Rduch, wujek babci
księdza Piotra Wali, a także Sługa Boży ks. Paweł Kontny, brat
dziadka księdza Piotra Kontnego.

o Kolekta przyszłej niedzieli, przeznaczona będzie na Wyższe
Śląskie Seminarium Duchowne w Katowicach

o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców
os. 1000-lecia blok 19 (31-60)
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o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę specjalną, przeznaczoną na

odnowienie i naprawę ławek

Życzymy obfitych Łask Bożych i pokoju Zmartwychwstałego
Chrystusa na każdy dzień.

Informator parafialny jest wydawana przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.


